
1 

 

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН 

 

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
16.08.2018                                             с.Тюхтет                                            № 20-51 

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского сельского Совета депутатов от 

14.06.2018 № 19-50 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте 

органов местного самоуправления Тюхтетского района сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании 

Тюхтетский сельсовет Тюхтетского района» 

 

В соответствии с законом Красноярского края  от 19.12.2017 № 4-1264 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, 

и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и 

полноты таких сведений», руководствуясь статьями 24, 28, Устава Тюхтетского 

сельсовета Тюхтетского района Красноярского края  Тюхтетский сельский Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Тюхтетского сельского Совета депутатов от 

14.06.2018 № 19-50 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте 

органов местного самоуправления Тюхтетского района сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании 

Тюхтетский сельсовет Тюхтетского района» (далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 1 Порядка слова «регулируется исполнение обязанностей 

представителя нанимателя (работодателя) по размещению» заменить словами 

«определяется порядок размещения»; 

1.2. в пункте 5 Порядка цифру «5» заменить на цифру «4». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

социальной политике, законности и местному самоуправлению Тюхтетского 

сельского Совета депутатов (В.И.Матвеева). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Тюхтетского  

сельского Совета депутатов,  

Глава Тюхтетского сельсовета                                                         Г.А. Крупенько 


